[image: ]

КРУТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ
( 23-я  сессия   шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

«____»  января 2022 года    № ____
р.п. Крутинка

О внесении изменений в решение  Крутинского
районного Совета от 29.07.2020 года № 450
«Об утверждении Положения о порядке управления
и распоряжения муниципальным имуществом в
Крутинском муниципальном районе Омской области»

	В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.03г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2020 года №378 - ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части исключения указаний на минимальный размер оплаты труда»», ст. 46 Устава Крутинского муниципального района, Крутинский районный Совет

Р Е Ш И Л:

	1. Внести в решение  Крутинского районного Совета от 29.07.2020 года № 450 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в Крутинском муниципальном районе Омской области» (далее – Положение) следующие изменения:
          1.1 В подпункте 1 пункта 29 главы 5 раздела 1 после слова «бухгалтерскую» дополнить словом «(финансовую)».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Крутинского муниципального района и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением Решения возложить на отдел экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района (Грохотова Т.С.).

	Председатель Крутинского
районного Совета
Омской области
_________________ В.П. Афанасьев
	И.о. Главы Крутинского
 муниципального района
 Омской области
_________________  Е.В. Сарыгин

image1.jpeg